
Реден 

број
ИД Име

Татково 

име
Презиме

УНВЕРЗ

ИТЕТ
ФАКУЛТЕТ

1 45539 Викторија Крсто
Стојаноск

а

Универзи

тет Гоце 

Делчев - 

Штип

Факултет за 

туризам и 

бизнис 

логистика - 

Гевгелија

2 45576 Пепица Димо Донева

Универзи

тет св. 

Климент 

Охридски 

- Битола

Факултет за 

безбедност 

– Скопје

3 45580 Ашим Рамазан Маловски

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

физичко 

образовани

е, спорт и 

здравје

4 45581 Едвин Еќебет Сулоски

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

5 45635 Дајана Дејан
Ивановск

а

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

дизајн и 

технологии 

на мебел и 

ентериер

6 45824 Тања Горан
Стојановс

ка

Универзи

тет св. 

Климент 

Охридски 

- Битола

Факултет за 

безбедност 

– Скопје

7 46018
Стефаниј

а
Оливер Коцева

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математичк

и факултет

нема потврда за 

упис на факултет

неидентичен приход- 

татко, невалидна 

потврда за мајка

нема копија од 

Диплома

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Одбиени студенти кои не ги исполнуваат условите од 

конкурсот за сместување во студентскиот дом СТИВ НАУМОВ 

3ТА ЗГРАДА-СКОПЈЕ, 

нема потврда за 

татко, неидентичен 

приход за мајка

невалидна потврда 

за плата за татко

нема копија од 

Диплома, невалидна 

потврда за татко

нема потврда за 

упис на факултет


